�目录
一：防火安全柜---------------页码：2-3
二：常规毒品柜---------------页码：4-5
三：恒温毒品柜---------------页码：6-9
四：耐强酸碱柜---------------页码：10-11

SC600F 60 加仑 2 双门/手动 860*860*1650 红/黄/蓝
SC900F 90 加仑 2 双门/手动 1090*860*1650 红/黄/蓝
SC F 其他/定制尺寸命名规则：如：900×500×1800，就是 SC9050180F
兴工防火安全柜型号规格表
2
防火安全柜的技术参数说明
防火安全柜关键功能：
一：减少火灾带来的人员受
伤的危险。
二：隔离危险液体，他们组
织快速和容易识别。
三：符合 OSHA 29 CFR
1910.106 和 NFPA CODE30
标准。
防火安全柜技术参数特点：
A. 全部采用双层防火构造，两层钢板之间相隔有 38mm 的空气绝
缘层
B. 厚度大于 1.0mm 的优质钢板经过点焊接，使用寿命更长，防
爆性更好
C.独特设计的三点联动式门锁，轻松自如启闭 180 度的双层，柜
门配有双钥匙
D. 5 厘米高的防漏液槽使意外流出的液体不外溢
E. 装设有防闭火装置的双透气孔
F. 独有的防溢漏式层板可在每 6厘米层挡上下之间自由调节
G. 柜子内外都喷涂有环氧树脂烤漆，防腐蚀能力更强
H.严格按照 OSHA 规范，柜身设有静电接地传导端口，方便连接
静电接地导线。
可为您的安全柜加装排风装置
消防防火认证：
经过 FM Approved 消防
防火防爆认证，提供 FM
消防认证证书
（FM认证官网可查询）
3
兴工常规毒品柜型号规格表
型 号 美制加仑 可调层板 门类型
外型尺寸（长*宽*高/
毫米）
颜 色
XGD4F 4 加仑 1 单门/手动 430*430*560 灰/黄/蓝
XGD12F 12 加仑 1 单门/手动 590*460*890 灰/黄/蓝
XGD22F 22 加仑 1 双门/手动 890*560*890 灰/黄/蓝
XGD300F 30 加仑 1 双门/手动 1090*460*1120 灰/黄/蓝
XGD450F 45 加仑 2 双门/手动 1090*460*1650 灰/黄/蓝
XGD600F 60 加仑 2 双门/手动 860*860*1650 灰/黄/蓝
XGD900F 90 加仑 2 双门/手动 1090*860*1650 灰/黄/蓝
XGD F 其他/定制尺寸命名规则：如：900×500×1800，就是 XGD9050180F
4
毒品柜的技术参数说明

* 严格按照 OSHA 规范，柜身设有静电接地传导端口，方便连接
静电接地导线。
安全建议！
您可以为您的安全储存柜选配通风装置或过滤装置，可以将有害气体及时过滤或者排
出室外，保护工作人员安全！
5
兴工恒温毒品柜型号规格表
型 号 容积 联网功能
最低/最高温
（度）
外型尺寸
（长*宽*高/毫米）
颜 色
XGD50F-5 50 升 否 -5/常温 600*500*600 白/蓝
XGD50F-25 50 升 否 -25 度/常温 600*500*600 白/蓝
XGD50F-W-5 50 升 是 -5/常温 600*500*600 白/蓝
XGD50F-W-25 50 升 是 -25 度/常温 600*500*600 白/蓝
XGD180F 180 升 否 -5/常温 600*500*1600 白/蓝
XGD180F-25 180 升 否 -25 度/常温 600*500*1600 白/蓝
XGD180F-W 180 升 是 -5/常温 600*500*1600 白/蓝
XGD180F-W-25 180 升 是 -25 度/常温 600*500*1600 白/蓝
XGD
F/-W/-5/-25
其他/定制尺寸命名规则：如：900×500×1800，就是 XGD9050180F,后面带-W 表示带
联网功能，后面带-5 或者-25 表示最低温度为-5 度或者-25 度

 材料为 HIPS 或者 PVC（防
腐）
12
外壳防腐工艺处
理
为了适应实验室环境，箱体必须能够耐酸碱腐蚀
恒温毒品柜的技术参数表格
9
兴工耐强势柜型号规格表
型 号 美制加仑 可调层板 门类型
外型尺寸
（长*宽*高/毫米）
颜 色
XGPP9045180F 50 加仑 3 /手动 900*450*1800 瓷白/灰
XGPP4F 4 加仑 1 单门/手动 430*430*560 瓷白/灰
XGPP12F 12 加仑 1 单门/手动 590*460*890 瓷白/灰
XGPP22F 22 加仑 1 双门/手动 890*560*890 瓷白/灰
XGPP300F 30 加仑 1 双门/手动 1090*460*1120 瓷白/灰
XGPP450F 45 加仑 2 双门/手动 1090*460*1650 瓷白/灰
XGPP600F 60 加仑 2 双门/手动 860*860*1650 瓷白/灰
XGPP900F 90 加仑 2 双门/手动 1090*860*1650 瓷白/灰
XGPP F 其他/定制尺寸命名规则：如：900×500×1800，就是 XGPP9050180F
10
双门
耐强酸碱柜的技术参数说明
关键功能：
耐酸碱柜具有耐强酸、强碱
与抗腐蚀的特性。适用於实
验室各类酸碱药品的储存，
实验室器具洗涤完后的储
存等等。
耐强酸碱柜技术参数：
* 本体：采用抗强酸碱耐化学药品，耐冲击磁白色 PP 板(原装进
口)承制，具永久性，厚度 8mm，抗强酸、化学药品，耐冲击，
* 不腐蚀，不生锈。
* 铰链/把手：採用耐强酸、强碱材质，拉门采用同质 PP聚丙稀
材料制作
* 调整脚：采用塑钢模具成型，无金属部分外露，可依现场地面
调整水平。
* 非标规格：,可依照客户需求定制。
* 可为您的安全柜加装排风装置
耐酸碱柜特点：
一：具有耐强酸、强碱与抗
腐蚀的特性。
二：降低环境污染，维护使
用者的健康。
三：柜体采用一体成型、无
缝焊技术，极大的加强了柜
体的结构性，有效的降低了
柜体因热胀冷缩而引起的
变形。
永不生锈和受潮！
11
气瓶柜规格表
型 号 美制加仑 可调层板数
外型尺寸
（长*宽*高/毫米）
颜 色
XGQ1F 1 单 否 600*450*1800 灰/红/黄
XGQ1F-B 1 单 是 600*450*1800 灰/红/黄
XGQ2F 2 单 否 900*450*1800 灰/红/黄
XGQ2F-B 2 单 是 900*450*1800 灰/红/黄
XGQ3F 3 单 否 1200*450*1800 灰/红/黄
XGQ3F-B 3 单 是 1200*450*1800 灰/红/黄
XGQ1F-S 1 双层 否 600*450*1800 灰/红/黄
XGQ1F-S-B 1 双层 是 600*450*1800 灰/红/黄
XGQ2F-S 2 双层 否 900*450*1800 灰/红/黄
XGQ2F-S-B 2 双层 是 900*450*1800 灰/红/黄
XGQ3F-S 3 双层 否 1200*450*1800 灰/红/黄
XGQ3F-S-B 3 双层 是 1200*450*1800 灰/红/黄
XGQ F/-S/-B
其他/定制尺寸命名规则：如：900×500×1800，就是 XGQ9050180F,后面带-S 表示双
层钢板结构，后面带-B 表示带自动报警排风功能
12
-B 自动报警排风